
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

„Budowa nowej studni głębinowej oraz likwidacja istniejącej studni głębinowej na terenie
szpitalnego ujęcia wód podziemnych”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Warmińsko-Mazurskie Centrum Chorób Płuc w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000295739

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jagiellońska 78

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-357

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: alis@pulmonologia.olsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pulmonologia.olsztyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055301/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 14:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00035383/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Termin realizacji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055301/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Termin złożenia wniosku o zatwierdzenie projektu robót geologicznych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
40

Po zmianie: 
15,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Termin sporządzenie karty informacyjnej przedsięwzięcia i złożenie wniosku o wydanie decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
15,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Termin na sporządzenie operatu wodno-prawnego oraz złożenie wniosku o wydanie pozwolenia
wodno-prawnego na budowę nowej studni i likwidację istniejącej

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055301/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
180

Po zmianie: 
40

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3. Zamawiający przewiduje zmiany umowy

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Na podstawie art. 455 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku
do treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy.
2. Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 455 w/w ustawy, dopuszcza się możliwość
zmian postanowień zawartej umowy, w następującym zakresie:
1) terminu realizacji umowy, pod warunkiem:
a) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie prac w określonym pierwotnie terminie,
b) realizacji dodatkowych prac powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy, wymuszającej
konieczność skoordynowania prac i uwzględnienia wzajemnych powiązań, mających wpływ na
uzgodniony termin zakończenia jej realizacji (powodujących konieczność jego wydłużenia),
c) wydłużenia się terminów uzyskania decyzji lub uzgodnień, niezawinionych przez Wykonawcę,
d) konieczności wykonania dodatkowych badań i ekspertyz.
2) zasad płatności i wysokości wynagrodzenia – w przypadku gdy całkowite wykonanie
przedmiotu umowy np. uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego okaże się niemożliwe z przyczyn
niezawinionych przez żadną ze stron. W takim przypadku Wykonawca będzie uprawniony do
otrzymania wynagrodzenia wyłącznie za pracę wykonaną i nie będzie mu przysługiwać
roszczenie o zapłatę za kolejne etapy prac.
3. Zmiany, o których mowa w ust. 2 pkt 1 dopuszczalne są o czas niezbędny do usunięcia
przeszkody w prowadzeniu robót objętych przedmiotem umowy lub o czas niezbędny do
uzyskania wymaganych decyzji bądź uzgodnień lub do wykonania dodatkowych ekspertyz,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055301/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



badań.
4. W przypadku każdej zmiany o której mowa powyżej, po stronie wnoszącego propozycję zmian
leży udokumentowanie powstałej okoliczności.
5. W przypadkach wystąpienia opóźnień strony ustalą nowe terminy realizacji, z tym że
maksymalny okres przesunięcia terminu zakończenia równy będzie okresowi przerwy lub
przestoju.
6. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-14 11:30

Po zmianie: 
2022-02-18 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-14 12:00

Po zmianie: 
2022-02-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-15

Po zmianie: 
2022-03-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055301/01 z dnia 2022-02-11

2022-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.  „Budowa nowej studni głębinowej oraz likwidacja istniejącej studni głębinowej na terenie szpitalnego ujęcia wód podziemnych”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Warmińsko-Mazurskie Centrum Chorób Płuc w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000295739
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jagiellońska 78
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-357
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: alis@pulmonologia.olsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pulmonologia.olsztyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055301/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-11 14:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00035383/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



